
DECYZJA NR 24/2017 

 Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

z dnia 8 grudnia 2017 r. 

 

zmieniająca w sprawie przeprowadzenia egzaminu zawodowego na kierunku 

fizjoterapia studia (stacjonarne i niestacjonarne) 

 

 

Na podstawie § 47 ust 3 pkt 30 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej   

w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie                       

z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie (z późn. zm.), § 27 ust. 5 i 6 Regulaminu studiów załącznika do 

uchwały 137/VI/III/2017 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu studiów PWSZ w Koninie oraz Uchwały  

Nr 71/III//2017 Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie  

z dnia 7 grudnia  2017 r. w sprawie egzaminu zawodowego na kierunku fizjoterapia studia 

stacjonarne i niestacjonarne 

 

 

postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

1.  Na kierunku fizjoterapia obowiązuje egzamin zawodowy, stanowiący integralną część 

egzaminu dyplomowego. 

2.  Zakres egzaminu zawodowego obejmuje treści programowe realizowane w ramach 

planu studiów i programów nauczania.  

3. Warunkiem dopuszczenia do egzaminu zawodowego jest złożenie egzaminów, 

uzyskanie zaliczenia wszystkich przedmiotów i praktyk przewidzianych w planie 

studiów i programach nauczania. 

4. W przypadku uzyskania z egzaminu zawodowego oceny niedostatecznej lub 

nieusprawiedliwionego nie przystąpienia do tego egzaminu w ustalonym terminie, 

Dziekan wyznacza drugi termin egzaminu jako ostateczny. Powtórny egzamin  może 

się odbyć w sesji poprawkowej. 

5.  Egzamin przeprowadza komisja powołana przez Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej 

i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie składająca się z: 

            -  przewodniczącego, 

- członków komisji, co najmniej trzech nauczycieli akademickich prowadzących 

zajęcia ze studentami na studiach licencjackich kierunek fizjoterapia, posiadających 

kierunkowe wykształcenie zawodowe. 

6.  Przewodniczący komisji: 

- zatwierdza test egzaminacyjny do części teoretycznej, 

- czuwa nad prawidłowym przebiegiem egzaminu, 

- rozstrzyga kwestie sporne powstałe w czasie egzaminu, 

7. Propozycje pytań testowych zgłaszane są Przewodniczącemu komisji na piśmie,  

w formie pytań testowych zawierających propozycje odpowiedzi, z których tylko 

jedna jest prawidłowa.  



8. Członkowie komisji uzgadniają kolegialnie zestaw pytań testowych. Ostateczną 

wersję testu zatwierdza Przewodniczący komisji. 

9. Komisja przygotowuje kartę odpowiedzi, stanowiącą formularz, na którym zdający 

zaznacza udzielane odpowiedzi. 

 

§ 2 

W § 2 decyzji nr 7/2016 Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia z dnia  

11 maja 2016 r. w sprawie przeprowadzenia egzaminu zawodowego na kierunku fizjoterapia 

studia (stacjonarne i niestacjonarne) dokonuje się następujących zmian:  

 

1.  Egzamin zawodowy obejmuje wiedzę z przedmiotów  kinezyterapia i fizykoterapia 

oraz przedmiotów kierunkowych fizjoterapii klinicznej w: ortopedii i traumatologii, 

reumatologii, ginekologii i położnictwie, geriatrii, psychiatrii, intensywnej terapii 

neurologii, kardiologii, pediatrii, pulmonologii, chirurgii, neurologii dziecięcej, oraz 

medycynie paliatywnej. 

2.  Egzamin teoretyczny odbywa się w formie pisemnej. Student oznacza znakiem X 

wybrana przez siebie odpowiedź. Istnieje możliwość zmiany zakreślonej odpowiedzi.  

W przypadku zmiany Niewłaściwą odpowiedź zaznacza kółkiem a następnie 

prawidłową odpowiedź oznacza się znakiem X. 

3. Wynik egzaminu ustala się według następującej skali punktowej: 

     

Ilość punktów ocena 

0-55 niedostateczny 

56-65 dostateczny 

66-75 dostateczny plus 

76-84 dobry 

85-91 dobry plus 

92-100 bardzo dobry 

   

§ 3 

 

Wykonanie Decyzji powierza się Kierownikowi Katedry Wychowania Fizycznego  

i Fizjoterapii Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie. 

 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           Dziekan 

          Wydziału Kultury Fizycznej  

                                                                          i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 

    /-/dr Janusz Kwieciński 

Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 

 


